
 

 
 
 
   

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Regnskapsførers uttalelse om utarbeidelsen av årsregnskapet for 2025 
 
Til ledelsen i Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren, 
Organisasjonsnummer 912 677 761. 
 
Vi har bistått Dyrebeskyttelsen Norge Nord-Jæren med kontroll av årsregnskap etter 
regnskapsloven etter reglene for forening/lag/innretning. Årsregnskapet består av 
resultatregnskap og balanse. Som det fremgår av årsregnskapet 2024 er 
årsresultatet kr. 263 870. Den regnskapsmessige egenkapitalen utgjør kr. 3 043 908 
av balansesummen som også er på kr. 3 043 908. 
 
Vi har for regnskapsåret ikke utført løpende bokføring etter bokføringsloven. Det 
foreligger en oppdragsavtale mellom foretaket og regnskapsfører som regulerer 
tjenesteomfang og arbeidsdeling nærmere. Oppdragsavtalen kan omfatte andre 
oppgaver enn bistand med utarbeidelse av årsregnskapet, for eksempel 
rådgivningstjenester, som ikke dekkes av denne uttalelsen.  
 
Det er styret og daglig leder i foretaket som er ansvarlig for at utarbeidelse av 
årsregnskapet skjer i samsvar med lov, forskrifter og god regnskapsskikk. Vårt 
oppdrag er utført under forutsetning av at relevant, fullstendig og korrekt informasjon 
er mottatt fra foretaket. 
 
Vi har utført oppdrag i samsvar med regnskapsførerloven med forskrifter og god 
regnskapsførerskikk. Dette innebærer at vi innenfor alminnelige rammer har: tatt opp 
med foretaket eventuelle svakheter ved foretakets interne rutiner vedrørende 
bokføring, dersom vi har oppdaget slike i utførelsen av vårt oppdrag.  
 
Vi har kontrollert regnskapet, og ikke funnet vesentlige mangler. Vi mener at 
regnskapet gir et riktig uttrykk for virksomheten som har vært drevet. 
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Vi presiserer at vi ikke har utført revisjon av årsregnskapet, og denne 
regnskapsføreruttalelsen må derfor ikke forveksles med en uavhengig revisors 
beretning. Regnskapsføreruttalelsen kan heller ikke benyttes i forbindelse med krav 
mot regnskapsfører utover det ansvaret som følger av det alminnelige 
profesjonsansvaret.  
 
 
 
Stavanger, 16.03.2026 
Rott Regnskap og Rådgivning AS, ARS 
 
 
 
Christian Årstad Gilje 
Statsautorisert regnskapsfører 
 
 


